
2023 年 8 月吉日 

お取引様各位 

株式会社ヤマキン 

⼤阪府⼤阪市東成区⼤今⾥⻄ 1-19-9 

TEL 06-6971-1215  

FAX 06-6972-8625 

 

GK、GS シリーズ 販売ロット数変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、表題の件につきましてご案内をさせていただきます。 

 

昨今物価の上昇や時勢にともなう不安定な供給事情が背景にあり、これまでの様な価格で

の安定供給が難しくなっております。 

 

そこで当社としては、価格を据え置き、これまで細かく設定のあったロット設定を簡略化す

る事で対応していく事といたしました。 

 

 

今後とも製品の安定供給、品質サービスの向上を務めさせていただく所存でございますの

で、何卒ご理解をいただき今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品：GK キャップ、GS プラグ全般 

※詳細は別紙単価表をご参照下さい 

 

実施時期：2023 年 9 月受注分より 

 

以上 


